

Pianists Kristaps Vanadziņš solo tūres ietvaros viesosies Daugavpilī

12. mūzikas un mākslas festivāla “Daugavpils ReStArt 2023” ietvaros 18. septembrī plkst. 18.00 Daugavpils Kultūras pilī (Smilšu ielā 92) pianists Kristaps Vanadziņš aicina uz savu solo koncertu “Portreti”, kas būs ne tikai muzikāls baudījums, bet arī personiska un interaktīva pieredze ikkatram klausītājam.

"Portreti" ir Kristapa Vanadziņa jaunais solo projekts, kas apvieno mūzikas ceļojumu un personisku pieredzi. Tūres laikā Vanadziņš ne tikai improvizēs un atskaņos zināmas melodijas, kas sajauksies ar viņa paša mūziku, bet arī aicinās skatītājus piedalīties kopīgā muzikālajā mijiedarbībā. Daži laimīgie klausītāji kļūs par viņa klaviermūzikas portretu, kas taps kopīgi ar mākslinieku uz skatuves. "Portreti" solās būt vienreizēja pieredze, kas ļaus klausītājiem izbaudīt un izzīmēt savu muzikālo portretu kopā ar Kristapu Vanadziņu un dalīties emocijās.

Koncerta programmas centrā būs improvizēti skatītāju portreti – muzikāli brīnumi, kas rodas “šeit un tagad”. Bet tas nav viss! Jūs būsiet aicināti piedalīties muzikālajā mijiedarbībā, kopā radīt un iedvesmot vēl vairākus mūzikas portretus.

“Tā ir saspēle ar publiku, kur esmu uzaicinājis cilvēkus uz skatuves, viņi papildina priekšnesumu ar perkusijām un dažādiem plīstošiem priekšmetiem. Tā ir dzīva un jautra saspēle gan tiem, kas piedalās, gan tiem, kas klausās. Šis būs koncerts ar publikas iesaisti, emocijām un burtisku tuvumu” stāsta Vanadziņš.

Kristaps Vanadziņš ir viens no Latvijas spožākajiem mūsdienu džeza pianistiem, kurš mūzikas “telpā” atgriezis džeza trio sastāvus. Viņa džeza ansambļu repertuārā vienmēr saplūst vairāki žanri, spēlētajās kompozīcijās saklausāmi neparasti harmoniski risinājumi un radošas novitātes. Vanadziņa Trio skaņuplate “The Love Garden Has Overgrown”, (izdevniecība “Jersika Records”) saņēmusi balvu “Zelta Mikrofons ’22” džeza un fanka kategorijā, kā arī tikusi nominēta kategorijā “Gada albums”.

Aicinām jūs piedalīties šajā muzikālajā ceļojumā, lai piedzīvotu skaistumu un enerģiju, kas slēpjas aiz katra portreta un melodijas!

Biļetes: Daugavpils Kultūras pils kasē darbdienās plkst. 16.00-19.00, Biļešu paradīzes kasēs un internetā (<https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/131246>). Cena 5.00 eiro.

XII Mūzikas un mākslas festivālu “Daugavpils ReStArt 2023” rīko:

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestāde “Vienības nams”, Daugavpils kultūras atbalsta biedrība, Staņislava Broka Daugavpils Mūzikas vidusskola, Daugavpils Kultūras pils. Atbalsta Daugavpils valstspilsētas pašvaldība.

Informējam, ka festivāla pasākumi tiek fotografēti un filmēti publicitātes un vēsturiskām vajadzībām. Informācija: www.daugavpilsrestart.lv, www.vnfestivals.lv, www.daugavpils.lv, www.vienibasnams.lv